[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)
番　　　　　号
年　　月　　日

　福井県知事　　　　様
市町等の名称
[bookmark: MatchedText1]代表者氏名

農業経営基盤強化事業事務取扱交付金精算報告書

　　　年　　月　　日付け福井県指令　　第　　号に基づき、農業経営基盤強化事業に係る事務を実施したので、福井県農業経営基盤強化事業事務取扱交付金交付規程により、　　年度における交付金について、関係書類を添えて報告します。

添付書類
　1　実績報告書
　2　収支精算書

(注)　1　実績報告書は、実施した事務の種別に応じ、別紙1から別紙5までの様式を使用すること。
　　　2　収支精算書は、別紙6を使用すること。
別紙1
　　　対価等徴収関係事務の実施計画書(実績報告書)
	区分
	収入見込歳入額
(収納済歳入額)
	納入告知見込件数
(納入告知済件額)
	備考

	農地等売払収入
	既墾地等収入
	円
	件

	未墾地等収入

	採草放牧地等収入

	計

	農地等貸付収入
	既墾地等収入

	未墾地等収入

	計

	譲渡価格差金収入

	雑収入
	延滞金収入

	督促手数料収入

	土地交換差金収入

	雑入

	その他

	計

	合計

別紙2
　　　対価等支払関係事務の実施計画書(実績報告書)
	区分
	支払見込金額
(支払済金額)
	支払見込件数
(支払済件額)
	備考

	既墾地等代金
	円
	件

	未墾地等代金

	採草放牧地等代金

	土地交換差金

	幼齢林および漁業権補償費

	払戻金

	小計

	区分
	回収見込額
(回収済金額)
	回収見込件数
(回収済件数)
	備考

	過払回収金
	円
	件

	合計

別紙3
　　　国有農地等管理関係事務の実施計画書(実績報告書)
	区分
	管理
	処分
	摘要

	件数
	面積
	貸付料徴収決定見込額(貸付料徴収決定済額)
	件数
	面積
	金額

	土地
	既墾地

未墾地

採草牧草地
	件
	m2
	円
	件
	m2
	円

	立木

建物

工作物

権利

計

	合計

別紙4
　　　国有農地等の売払い関係事務の実施計画書(実績報告書)
	区分
	売払
	嘱託登記件数
	備考

	件数
	面積

	旧所有者

	一般承継人

	事業者
	評価

	非評価

	合計

別紙5
　　　徴収対価等調査関係事務の実施計画書(実績報告書)
	区分
	取得
	売渡し

	既墾地
	採草放牧地
	その他
	計
	既墾地
	採草放牧地
	その他
	計

	農地法
	委員会数

	件数
	件

	対価
	円

	農地法施行法
	委員会数

	件数
	件

	対価
	円

	計
	委員会数

	件数
	件

	対価
	円

	　備考

別紙6
　　　収支予算書(収支精算書)
　　　　　収入の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(前年度精算額)
	比較
	摘要

	増
	減

	事務取扱交付金
	円
	円
	円
	円

　　　　　支出の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(前年度精算額)
	比較
	摘要

	増
	減

	事務取扱費
	円
	円
	円
	円

	旅費

	印刷製本費

	通信費

	計